
 

 
БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
02 марта 2024 г.  № 12/44 

пгт. Белоярский 

 

О передаче списков избирателей МО «Белоярский городской округ» 

в участковые избирательные комиссии  по  выборам  Президента Российской 

Федерации 17 марта 2024 года 

 

В соответствии с п.10, ст. 26 Федерального закона от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ 

«О выборах Президента Российской Федерации», Белоярская районная 

территориальная избирательная комиссия решила:  

1. Передать по акту участковым избирательным комиссиям № 210-218; 220-

243, 2707, 2708, 2709; 2739 первый экземпляр списка избирателей вышеуказанных 

избирательных участков не позднее 06 марта 2024 года. 

2. Участковым избирательным комиссиям организовать работу по 

уточнению списков избирателей. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Белову Т.С. 

Председатель 

   территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Г.И. Пасеева 

   

 Секретарь 

  территориальной 

избирательной комиссии 

  

 Т.С. Белова 

 


